
総世帯数 増加数 増加率 総世帯数 増加数 増加率 総世帯数 増加数 増加率
昭和２５年 5,275 3,665 1,093 517

　３０ 5,390 115 2.2 3,823 158 4.3 1,064 -29 -2.7 503 -14 -2.7
　３５ 5,835 445 8.3 4,309 486 12.7 1,044 -20 -1.9 482 -21 -4.2
　４０ 6,471 636 10.9 5,054 745 17.3 934 -110 -10.5 483 1 0.2
　４５ 6,997 526 8.1 5,595 541 10.7 929 -5 -0.5 473 -10 -2.1

昭和５０年 7,669 672 9.6 6,290 695 12.4 900 -29 -3.1 479 6 1.3
　　　５５ 8,219 550 7.2 6,858 568 9.0 881 -19 -2.1 480 1 0.2
　　　６０ 8,932 713 8.7 7,584 726 10.6 871 -10 -1.1 477 -3 -0.6
平成２年 9,519 587 6.6 8,149 565 7.4 890 19 2.2 480 3 0.6
　　　７ 10,422 903 9.5 9,057 908 11.1 876 -14 -1.6 489 9 1.9

　　　１２ 11,460 1,038 10.0 10,074 1,017 11.2 872 -4 -0.5 514 25 5.1
　　　１７ 12,035 575 5.0 10,628 554 5.5 857 -15 -1.7 550 36 7.0
　　　２２ 12,161 126 1.0 10,724 96 0.9 857 0 0.0 580 30 5.5

２７ 12,437 276 2.3 10,988 264 2.5 849 -8 -0.9 600 20 3.4
令和２年 12,956 519 4.2 -10,988 -100.0 -849 -100.0 -600 -100.0

資料：企画振興課（国勢調査）

各年１０月１日現在（単位：世帯、％）
表－８　　　世帯数の推移

年次 総世帯数 増加数 増加率
赤穂 中沢 東伊那

地区別の世帯数等は、公表され次第掲載予定。


